POSTRES

Churros con chocolate del barrio, coco y azticar **> 5,50
Tarta de queso fresco cremosa con toque de Stilton > ** 6,00
Recuerdo de la infancia. Horchata, fartén y leche merengada  * > ' 7,00
Nuestro Kit Kat. Cremoso de nata, galleta crujiente y papel de cacao *>** 7,00
Tabla de quesos by Paco Solaz con sus guarniciones > 8,00*/16,00

*Media racion
(Consulta nuestra variedad de quesos)

VINOS DULCES

Verdil de gel 4,00
Bodegas Enguera. Verdil sobre madurada

Demorado 5,00
Pedro Olivares. Shiraz

Cuva vella 1980 5,50
Cherubino Valsangiacomo. Moscatel envejecido en Cuva vella de castafio

Sofia noble 5,50
De Moya. Botrytis Sauvignon Blanc

1: Moluscos 2: Gluten 3: Pescado 4: Frutos de cascara 5: Lacteos 6: Apio
7: Sulfitos 8: Soja 9: Sésamo 10: Crustaceos 11: Huevo 12: Mostaza



GINEBRAS

Larios 12 (ES)
Larios Rosé (ES)
Tanqueray (UK)
Martin Miller's (UK)
Nordés (ES)
Tanqueray Ten (UK)

RON

Matusalem (DO)
Brugal Extra Viejo (DO)
Zacapa 23 (GT)

Plantation
20th Anniversary XO (BB)

BRANDY Y COGNAC

Carlos | (ES)

Cardenal Mendoza (ES)
Ysabel Regina (ES)
Hennessy V.S (FR)

7,50
7,50
7,50
9.00
9,00
10,00

7,50
8,00
11,50
15,00

7.50
8,00
13,00
9,00

VODKA

Skyy (IT) 7,50
Smirnoff (RS) 7,50
Belvedere (PL) 10,00
Beluga (RS) 11,00
WHISKY

Johnny walker Red label (UK) 7,50
Johnny Walker Black Label (UK) 9,50
Lagavulin (UK) 12,00
Hibiki Japanese Harmony (JP) 19,00

DIGESTIVOS Y CREMAS

Baileys (UK) 3,50
Pacharan (ES) 3,50
Orujo blanco El Afilador (ES) 3,50

Orujo de hierbas El Afilador (ES) 3,50
Del Maguey Mezcal Vida (MX) 7,00
Don Julio Reposado (MX) 17,00

IVA incluido
Tiene a su disposicion carta de alérgenos



